

DEVIZ LOCAL № 16

Utilaj tehnologic (marca TP)

Valoarea de deviz 4 023 718,69 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	Calcul	Сборка и монтаж оборудования	set	1,00	10 510,20	10 510,200
		<i>Total</i>	lei			10 510,200
		<i>Fondul social</i>	24 %			2 522,448
		<i>Total</i>				13 032,648
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			651,632
		<i>Total</i>				13 684,280
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			136,842
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				13 821,122 10 510,200
		2. Valoarea utilajului				
		2.1. Oficii				
2	Pret furnizor	Raft cu rafturi, sarcina pe nivel 400 kg. sarcina totala 1600kg;1200x800x2000mm	buc	70,00	3 294,00	230 580,000
3	Pret furnizor	Raft cu rafturi, sarcina pe nivel 400 kg. sarcina totala 1600kg; 2000x800x2000mm	buc	4,00	4 894,80	19 579,200
4	Pret furnizor	Telefon/fax	buc	1,00	450,00	450,000
5	Pret furnizor	Birou de calculator cu sertar	buc	1,00	1 161,00	1 161,000
6	Pret furnizor	Calculator personal . 220V, N =0,4kW	buc	1,00	378,00	378,000
7	Pret	Imprimantal . 220V, N =0,4kW	buc	1,00	7 025,40	7 025,400

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor					
8	Pret furnizor	Tester de motor tip - mobil, tensiune 220V, 480 x 450 x 165 The M O T 240 Bosch. Nust. = 0, 23 kW	buc	3,00	320,58	961,740
9	Pret furnizor	Stand central cu un set de :suport de masurare cu volan si opritor de frana frana, monitor de 17", imprimanta color,4 capete de masurare, 4 cleme cu reglare automata pe discuri, software 4 cleme de autoreglare pe discuri, software cu baza de date, un set de software cu o baza de date software cu baza de date, set de senzori din 8 piese. senzori de atingere W A 900 Nussbaum .	buc	3,00	214 742,88	644 228,640
10	Pret furnizor	Masina de gaurit mese burghiu = 12 mm dimensiuni, mm 570 x 370 x 820 . Nust 0,55 kW	buc	2,00	2 074,35	4 148,700
11	Pret furnizor	Sofer de piulita pentru camioane Puterea motorului Dimensiuni totale 1250/650/1100 mm. И- 330. Nust 0,55 kW.	buc	1,00	19 725,00	19 725,000
12	Pret furnizor	Aparat de reglare a farurilor Dimensiuni: 610 x 650 x 1770 TECHNOLUX. 2019K	buc	1,00	10 048,50	10 048,500
13	Pret furnizor	Masa de lucru cu polite pentru instrumente. Dimensiuni: 1200 x 600 x 850	buc	7,00	10 319,40	72 235,800
14	Pret furnizor	Raft cu polite din inox Dimensiuni: 1500 x 500 x 1700	buc	5,00	2 850,30	14 251,500
15	Pret furnizor	Elevator electromecanic pentru masini PS-10 .Nust. = 6,0 kW. Stationar. Cu patru stalpi. Transmisie electromecanica fara sfarsit prin intermediul cutiei de viteze cu ontrerupatoare de sfarsit de cursa cu actionare prin ompingere care limiteaza cursa caruciorului si sistem de siguranta pe mai multe niveluri Грузоподъемность -10т, 7000x4050x2930 мм	buc	2,00	142 808,85	285 617,700
16	Pret furnizor	Masina de macinat si ascutit disc de rectificat = 250 mm	buc	1,00	3 060,00	3 060,000

1	2	3	4	5	6	7
		dimensiuni, mm 400 x 370 x 500 Nust 0,5 kW.				
17	Pret furnizor	Aspirator du fan = 250 mm. V = 500 m3 / h dimensiuni, mm 650 x420 x 1550 Nust. = 0,75 kW	buc	1,00	2 593,80	2 593,800
18	Pret furnizor	Stand pentru echipamente de birou metal, 900 x 700 x 850	buc	2,00	1 482,30	2 964,600
19	Pret furnizor	Unitate mobila de scurgere a uleiului	buc	2,00	4 253,85	8 507,700
20	Pret furnizor	Complect de scule pentru mecanic automediu Trusa de scule pentru mecanic auto mare Trusa de scule pentru regulator -carburator .operator carburator Модель 2445 M, Модель И-148, Модель И-132	buc	7,00	2 347,51	16 432,570
21	Pret furnizor	Ridicare cu cremaliera dubla g / p 4 tone stationar, electromecanic H-lift= 1, 95 m ;dimensiuni, mm 2486 x 3370 x 2860 TLT -240SB Launch . Nust. = 2, 2 kW .380 / 220 V 50 Hz Подъемник 2-х стоечный	buc	6,00	45 144,00	270 864,000
22	Pret furnizor	Rectificator (redresor) 440X330X620 mm Proweld DFC 650 A 220V, N = 2, 2 kW	buc	1,00	2 805,00	2 805,000
23	Pret furnizor	Masina rectificat discuri de frana fara demontare. 220V, N = 1, 5 kW. 1000 x 665 x 1230 Diametru disc min./max. (mm) 120-500	buc	1,00	42 288,90	42 288,900
24	Pret furnizor	Masina de echilibrare Dimensiuni, mm 1500 x 1000 x 1230 СБМП 60/3D , 220V, Nust. =0, 25 Kw	buc	2,00	3 735,00	7 470,000
25	Pret furnizor	Vulcanizator TRAD004 . 220V, Nust. = 0,55x2 kW	buc	2,00	4 598,10	9 196,200
26	Pret furnizor	Masina semiautomata de montare a anvelopelor asamblare P = 0,6 - 1,2 MPa , 1180 x 715 x 1600 RAV G7240 N = 0, 55 kW	buc	2,00	24 820,50	49 641,000
27	Pret furnizor	Detergent pentru injectoare , 500 x 460 x 800 Presiune de lucru =	buc	2,00	32 164,19	64 328,380

1	2	3	4	5	6	7
		0,0 - 12 bar FY-6C 220V, N = 0, 15 kW				
28	Pret furnizor	Pompa pneumatica de amorsare a uleiului on fata.	buc	4,00	4 275,00	17 100,000
29	Pret furnizor	Carucior pentru demontarea si montarea rotilor camioane, sarcina de pana la 1000 kg II - 254	buc	4,00	9 564,60	38 258,400
30	Pret furnizor	Redresor portabil Telwin Nevada 12	buc	2,00	618,30	1 236,600
31	Pret furnizor	Compresor cu piston capacitate 500 l/min P =10atmcapacitate rezervor 500 litri dimensiuni, mm 1050 x 450 x 770 CB4/C-100.LB50 Nust. = 4,0 kW 3f 380V , Nivel dezgomot, dB (A) 76	buc	2,00	24 525,00	49 050,000
32	Pret furnizor	Pistol pentru suflarea pieselor cu aer comprimat. presiune aer comprimat 0,4 - 1,0MPa C417	buc	1,00	162,00	162,000
33	Pret furnizor	Cheie pneumatica cu impact drept Onchidere cu filet Φ 18 mm debit de aer comprimat 0,5 m ³ /min;presiunea aerului comprimat 0,5 MPa III-3113	buc	1,00	1 575,00	1 575,000
34	Pret furnizor	Macara hidraulica mobila Capacitate de oncarcare de la 300kg-3t (pentru ondepartarea motorului si deplasarea)	buc	3,00	6 135,00	18 405,000
35	Pret furnizor	Banca de testare a generatorului 570x600x450. Nust. = 2,2 kW	buc	1,00	72 150,00	72 150,000
36	Pret furnizor	Masina de sudura 220V, Nust. = 3,5 kW, 50 Hz, 1f. 380 x 190 x 140 - unitate de alimentare cu energie electrica 205 x 194 x 60 - torta Multiplaz 3500 . N=3,5kw /380 B	buc	2,00	71 985,00	143 970,000
37	Pret furnizor	Stand pentru echipamente de birou metal, 900 x 700 x 850	buc	2,00	1 482,30	2 964,600
38	Pret furnizor	Masa din metal pentru sudura	buc	2,00	8 533,49	17 066,980
39	Pret furnizor	Masina de gaurit mese pe coloana du maxim de gaurire=12mm 1xf n	buc	1,00	7 433,55	7 433,550

1	2	3	4	5	6	7
		= 1500 rpm lungime masa 425 x 475 mm E - 2012F/200 . tensiune. 220 V. Npotr= 0, 8 kW				
40	Pret furnizor	Masa pentru masini de masa Dimensiuni 1000 x 700 x 900 mm R Ch 68 - 110	buc	1,00	8 999,70	8 999,700
41	Pret furnizor	Presa de garaj electro-hidraulica. stationara forta max. 30 T cursa maxima a tije 220 mm Dimensiuni, mm 1500 x 700 x 1920 Mega KMG -30 . N=1,5kw /220 B	buc	1,00	9 944,28	9 944,280
42	Pret furnizor	Masina de degrosare de masa Cerc du = 200mm Dimensiuni,mm 720x 630x 1600mm T A - 255 N=0,5kw /220 B. 1f 220V 50Hz	buc	1,00	16 875,00	16 875,000
43	Pret furnizor	Aspirator catching FT 100 . 600X420X550N=0,37kw /220 B1f 220V 50Hz	buc	1,00	7 612,80	7 612,800
44	Pret furnizor	Masa pentru masini de masa Dimensiuni, mm 800 x 700 x 800 P O 07	buc	1,00	5 989,50	5 989,500
45	Pret furnizor	Dulap pentru unelte si instrumente Dimensiuni, mm 1200 x 500 x 1800	buc	1,00	1 818,00	1 818,000
46	Pret furnizor	Bancul de lucru pentru lacatus cu un singur birou, cu 6 sertare.Dimensiuni, mm 1800 x 800 x 1800. 220v	buc	2,00	6 328,44	12 656,880
47	Pret furnizor	Compressor производительность 1м3/мин Р=10атм емкость ресивера 500л габариты ,мм 1350x700x1450 ,N=5,5kw /220 B1f 220V 50Hz	buc	1,00	23 324,25	23 324,250
48	Pret furnizor	Maaina universala de alezat cilindri Dimensiuni (DxLxB)1030x1020x2000 mm Interval de alezare 30x170 mm Suprafata mesei1030x370 mmPuterea motorului axului2 CP (1,5 kW)Puterea motorului de avans rapid1 CP (0,75 kW) N=1,5kw /220 B1f 220V 50Hz	buc	1,00	456 380,85	456 380,850

1	2	3	4	5	6	7
49	Pret furnizor	Strung (токарный станок) Dimensiuni, mm 2500x1100x1450 MOD 2N125L buc. 1 N=7,5w /380 B 3f 380V 50Hz	buc	1,00	16 191,00	16 191,000
50	Pret furnizor	Masina-unelte universala de strunjire si taiere a suruburilor Dimensiuni, mm 3550 x1740 x1275 N=13,0kw /380 B 3f 380V 50Hz	buc	1,00	106 876,50	106 876,500
51	Pret furnizor	Strung de taiat suruburi Dimensiuni, mm 2812 x 1166 x 1324 . N=10,0kw /380 B 3f 380V 50Hz	buc	1,00	116 087,09	116 087,090
52	Pret furnizor	Banca de lucru	buc	4,00	2 430,00	9 720,000
53	Pret furnizor	Masina de spalat stationara Teknox 1400 x1600 x1695, alimentare cu apa 200+100 litri/min. Volum rezervor 320+120, presiune 4+2bar,Greutate sarcina 200 kg, 380Vcump Apa rece diam 15 Kanalizare 50 N=8,0kw /380B 3f 380V 50Hz+ Hota de evacuare aerul V = 350m3+ ventilator	buc	1,00	29 112,60	29 112,600
54	Pret furnizor	Spalatorie incorporate in blat Apa calda apa rece 1300x600x850	buc	2,00	3 671,10	7 342,200
55	Pret furnizor	Frigider N=0,6кВт /220 B	buc	2,00	5 850,00	11 700,000
56	Pret furnizor	Masa cu scaune 4 locuri	buc	6,00	2 520,00	15 120,000
57	Pret furnizor	Dulapauri pentru haine	buc	20,00	1 620,00	32 400,000
58	Pret furnizor	Usile pentru boxutile . 220V, Npotr =0,3kW	buc	15,00	3 643,50	54 652,500
59	Pret furnizor	Светильник люминесцентный СВЕТОЗАР модель с плафоном "СЛР-236" N=0.12(kWh), 220V	buc	5,00	327,20	1 636,000
		<i>Total</i>	lei			3 104 354,61 0
		Total Oficii Inclusiv salariu				3 104 354,61 0

1	2	3	4	5	6	7
		2.2. Etajul 2 Oficii				
60	Pret furnizor	Masa de oficiu , Cu scaun de oficiu Dimensiuni 1400 x 700 x 850	buc	45,00	2 160,00	97 200,000
61	Pret furnizor	Scaun pentru oficiu	buc	45,00	288,00	12 960,000
62	Pret furnizor	Masa pentru 12 locuri conferment sala + scaune (12buc)	buc	1,00	3 240,00	3 240,000
63	Pret furnizor	scaune (12buc)	buc	12,00	292,50	3 510,000
64	Pret furnizor	Video proiector + INTERNET 30 OM/MIN. 220B, N=0,8kB _T	buc	1,00	10 840,50	10 840,500
65	Pret furnizor	Dulap de oficiu Dimensiuni 1080 x 450 x 1850	buc	28,00	1 728,00	48 384,000
66	Pret furnizor	Raft pentru inventar	buc	2,00	765,00	1 530,000
67	Pret furnizor	Televizor cu mobila dulapuri .220B, N=0,7kB _T	buc	1,00	7 200,00	7 200,000
68	Pret furnizor	Masa cu blat Dimensiuni: 2300x600x850	buc	1,00	2 880,00	2 880,000
69	Pret furnizor	Frigider 220B, N=0.5kB _T	buc	1,00	5 850,00	5 850,000
70	Pret furnizor	Uscator de mine pe perete in wc N=0.85kB _T ; 220B	buc	2,00	792,00	1 584,000
71	Pret furnizor	Dozator pentru sapun (WC)	buc	2,00	74,25	148,500
		<i>Total</i>	lei			195 327,000
		Total Etajul 2 Oficii Inklusiv salariu				195 327,000
		<i>Total</i>	lei			3 299 681,610
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			39 596,179
		Total Valoarea utilajului Inklusiv salariu				3 339 277,789

		Total	lei	3 353 098,91
		TVA	20 %	670 619,78
		4 023 718,69		

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz: Inclusiv salariu				

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 16

Utilaj tehnologic (marca TP)

Valoarea de deviz 4 023 718,69 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om.	233,56	45,00	10 510,20
		Total manopera				10 510,20

Materiale:

1.	01020300102400 4	Masa pentru 12 locuri conferment sala + scaune (24buc)	buc	1,00	3 240,00	3 240,00
2.	01020300102400 5	Scaune prezidium	buc	12,00	292,50	3 510,00
3.	01020300102400 7	Video proiector + INTERNET 30 OM/MIN. 220B, N=0,8kBt Scaune prezidium	buc	1,00	10 840,50	10 840,50
4.	01020300102400 8	Dulap de oficiu Dimensiuni 1080 x 450 x 1850	buc	28,00	1 728,00	48 384,00
5.	01020300102400 9	Raft pentru inventar	buc	2,00	765,00	1 530,00
6.	01020300102401 0	Televizor cu mobila dulapuri .220B, N=0,7kBt	buc	1,00	7 200,00	7 200,00
7.	01020300102401 1		buc	1,00	2 880,00	2 880,00

		Masa cu blat Dimensiuni: 2300x600x850				
8.	010203001024015	Frigider 220B, N=0.5кВт	buc	1,00	5 850,00	5 850,00
9.	010203001024018	Uscator de mine pe perete in wc N=0.85кВт; 220B	buc	2,00	792,00	1 584,00
10.	010203001024019	Dozator pentru sapun (WC)	buc	2,00	74,25	148,50
11.	0102030012	Scaun pentru oficiu	buc	45,00	288,00	12 960,00
12.	11020300109011	Sofer de piulita pentru camioane Puterea motorului Dimensiuni totale 1250/650/1100 mm. II-330. Nust 0,55 kW.	buc	1,00	19 725,00	19 725,00
13.	11020300109012	Aparat de reglare a farurilor Dimensiuni: 610 x 650 x 1770 TECHNOLUX. 2019K	buc	1,00	10 048,50	10 048,50
14.	11020300109013	Masa de lucru cu polite pentru instrumente. Dimensiuni: 1200 x 600 x 850	buc	7,00	10 319,40	72 235,80
15.	11020300109014	Raft cu polite din inox Dimensiuni: 1500 x 500 x 1700	buc	5,00	2 850,30	14 251,50
16.	11020300109015	Elevator electromecanic pentru masini PS-10 .Nust. = 6,0 kW. Stationar. Cu patru stalpi. Transmisie electromecanica fara sfarsit prin intermediul cutiei de viteze cu ontrerupatoare de sfarsit de cursa cu actionare prin ompingere care limiteaza cursa caruciorului si sistem de siguranta pe mai multe niveluri Грузоподъемность -10т, 7000x4050x2930 мм	buc	2,00	142 808,85	285 617,70
17.	11020300109016	Masina de macinat si ascutit disc de rectificat = 250 mm dimensiuni, mm 400 x 370 x 500 Nust 0,5 kW.	buc	1,00	3 060,00	3 060,00
18.	11020300109017	Masina de macinat si ascutit disc de rectificat = 250 mm dimensiuni, mm 400 x 370 x 500 Nust 0,5 kW.	buc	1,00	2 593,80	2 593,80
19.	11020300109018	Stand pentru echipamente de birou metal, 900 x 700 x 850	buc	4,00	1 482,30	5 929,20
20.	11020300109019	Unitate mobila de scurgere a uleiului	buc	2,00	4 253,85	8 507,70
21.	11020300109020	Complex de scule pentru mecanic automediu Trusa de scule pentru mecanic auto mare Trusa de scule pentru regulator -carburator .operator carburator Модель 2445 M, Модель И-148, Модель И-132 (541.67+866.67+1200)	buc	7,00	2 347,51	16 432,57
22.	11020300109021	Ridicare cu cremaliera dubla g / p 4 tone stationar, electromecanic H-lift= 1, 95 m ;dimensiuni, mm 2486 x 3370 x 2860 TLT -240SB Launch . Nust. = 2, 2 kW .380 / 220 V 50 Hz Подъемник 2-х стоечный	buc	6,00	45 144,00	270 864,00
23.	11020300109022	Rectificator (redresor) 440X330X620 mm Proweld DFC 650 A 220V, N = 2, 2 kW	buc	1,00	2 805,00	2 805,00
24.	11020300109023	Masina rectificat discuri de frana fara demontare. 220V, N = 1, 5 kW. 1000 x 665 x 1230 Diametru disc min./max. (mm) 120-500	buc	1,00	42 288,90	42 288,90
25.	11020300109024	Masina de echilibrare Dimensiuni, mm 1500 x 1000 x 1230 СБМП 60/3D , 220V, Nust. =0, 25 Kw	buc	2,00	3 735,00	7 470,00
26.	11020300109025	Vulcanizator TRAD004 . 220V, Nust. =	buc	2,00	4 598,10	9 196,20

		0,55x2 kW				
27.	11020300109026	Masina semiautomata de montare a anvelopelor asamblare P = 0,6 - 1,2 MPa , 1180 x 715 x 1600 RAV G7240 N = 0, 55 kW	buc	2,00	24 820,50	49 641,00
28.	11020300109027	Detergent pentru injectoare , 500 x 460 x 800 Presiune de lucru = 0,0 - 12 bar FY-6C 220V, N = 0, 15 kW	buc	2,00	32 164,19	64 328,38
29.	11020300109028	Pompa pneumatica de amorsare a uleiului on fata.	buc	4,00	4 275,00	17 100,00
30.	11020300109029	Carucior pentru demontarea si montarea rotilor camioane, sarcina de pana la 1000 kg II - 254	buc	4,00	9 564,60	38 258,40
31.	1102030010903	Raft cu rafturi, sarcina pe nivel 400 kg. sarcina totala 1600kg; 2000x800x2000mm	buc	4,00	4 894,80	19 579,20
32.	11020300109030	Redresor portabil Telwin Nevada 12	buc	2,00	618,30	1 236,60
33.	11020300109031	Compresor cu piston capacitate 500 l/min P =10atmcapacitate rezervor 500 litri dimensiuni, mm 1050 x 450 x 770 CB4/C-100.LB50 Nust. = 4,0 kW 3f 380V , Nivel dezgomot, dB (A) 76	buc	2,00	24 525,00	49 050,00
34.	110203001090310	Masina de gaurit mese burghiu = 12 mm dimensiuni, mm 570 x 370 x 820 . Nust 0,55 kW	buc	2,00	2 074,35	4 148,70
35.	11020300109032	Pistol pentru suflarea pieselor cu aer comprimat. presiune aer comprimat 0,4 - 1,0MPa C417	buc	1,00	162,00	162,00
36.	11020300109033	Cheie pneumatica cu impact drept Onchidere cu filet Φ 18 mm debit de aer comprimat 0,5 m# /min;presiunea aerului comprimat 0,5 MPa III-3113	buc	1,00	1 575,00	1 575,00
37.	11020300109035	Macara hidraulica mobila Capacitate de oncarcare de la 300kg-3t (pentru ondepartarea motorului si deplasarea)	buc	3,00	6 135,00	18 405,00
38.	11020300109036	Banca de testare a generatorului 570x600x450. Nust. = 2,2 kW	buc	1,00	72 150,00	72 150,00
39.	11020300109037	Masina de sudura 220V, Nust. = 3,5 kW, 50 Hz, 1f. 380 x 190 x 140 - unitate de alimentare cu energie electrica 205 x 194 x 60 - torta Multiplaz 3500 . N=3,5kw /380 B	buc	2,00	71 985,00	143 970,00
40.	11020300109038	Tester de motor tip - mobil, tensiune 220V, 480 x 450 x 165 The M O T 240 Bosch. Nust. = 0, 23 kW	buc	3,00	320,58	961,74
41.	11020300109039	Masa din metal pentru sudura	buc	2,00	8 533,49	17 066,98
42.	11020300109040	Masina de gaurit mese pe coloana du maxim de gaurire=12mm 1xf n = 1500 rpm lungime masa 425 x 475 mm E - 2012F/200 . tensiune. 220 V. Npotr= 0, 8 kW	buc	1,00	7 433,55	7 433,55
43.	11020300109041	Masa pentru masini de masa Dimensiuni 1000 x 700 x 900 mm R Ch 68 - 110	buc	1,00	8 999,70	8 999,70
44.	11020300109042	Presa de garaj electro-hidraulica. stationara forta max. 30 T cursa maxima a tijei 220 mm Dimensiuni, mm 1500 x 700 x 1920 Mega KMG -30 . N=1,5kw /220 B	buc	1,00	9 944,28	9 944,28
45.	11020300109043	Masina de degrosare de masa Cerc du =	buc	1,00	16 875,00	16 875,00

		200mm Dimensiuni,mm 720x 630x 1600mm T A - 255 N=0,5kw /220 B. 1f 220V 50Hz				
46.	11020300109044	Aspirator catching FT 100 . 600X420X550N=0,37kw /220 B1f 220V 50Hz	buc	1,00	7 612,80	7 612,80
47.	11020300109045	Masa pentru masini de masa Dimensiuni, mm 800 x 700 x 800 P O 07	buc	1,00	5 989,50	5 989,50
48.	11020300109046	Dulap pentru unelte si instrumente Dimensiuni, mm 1200 x 500 x 1800	buc	1,00	1 818,00	1 818,00
49.	11020300109047	Bancul de lucru pentru lacatus cu un singur birou, cu 6 sertare.Dimensiuni, mm 1800 x 800 x 1800. 220v	buc	2,00	6 328,44	12 656,88
50.	11020300109048	Compressor оизводительность 1м3/мин Р=10атм емкость ресивера 500л габариты ,мм 1350x700x1450 ,N=5,5kw /220 B1f 220V 50Hz	buc	1,00	23 324,25	23 324,25
51.	11020300109049	Maaina universală de alezat cilindri Dimensiuni (DxLxB)1030x1020x2000 mm Interval de alezare 30x170 mm Suprafata mesei1030x370 mmPuterea motorului axului2 CP (1,5 kW)Puterea motorului de avans rapid1 CP (0,75 kW) N=1,5kw /220 B1f 220V 50Hz	buc	1,00	456 380,85	456 380,85
52.	1102030010905	Birou de calculator cu sertar	buc	1,00	1 161,00	1 161,00
53.	11020300109050	Strung (токарный станок)Dimensiuni, mm 2500x1100x1450 MOD 2N125L buc. 1 N=7,5w /380 B 3f 380V 50Hz	buc	1,00	16 191,00	16 191,00
54.	11020300109051	Masina-unelte universală de strunjire si taiere a suruburilor Dimensiuni, mm 3550 x1740 x1275 N=13,0kw /380 B 3f 380V 50Hz	buc	1,00	106 876,50	106 876,50
55.	11020300109052	Strung de taiat suruburi Dimensiuni, mm 2812 x 1166 x 1324 . N=10,0kw /380 B 3f 380V 50Hz	buc	1,00	116 087,09	116 087,09
56.	11020300109053	Banca de lucru	buc	4,00	2 430,00	9 720,00
57.	11020300109054	Masina de spalat stationara Teknox 1400 x1600 x1695, alimentare cu apa 200+100 litri/min. Volum rezervor 320+120, presiune 4+2bar,Greutate sarcina 200 kg, 380Vcump Apa rece diam 15 Kanalizare 50 N=8,0kw /380B 3f 380V 50Hz+ Hota de evacuare aerul V = 350m3+ ventilator	buc	1,00	29 112,60	29 112,60
58.	11020300109055	Spalatorie incorporate in blat Apa calda apa rece 1300x600x8504124.67	buc	2,00	3 671,10	7 342,20
59.	11020300109059	Masa cu scaune 4 locuri	buc	6,00	2 520,00	15 120,00
60.	1102030010906	Calculator personal . 220V, N =0,4kW	buc	1,00	378,00	378,00
61.	11020300109060	Dulapauri pentru haine	buc	20,00	1 620,00	32 400,00
62.	11020300109061	Usile pentru boxurile . 220V, Npotr =0,3kW	buc	15,00	3 643,50	54 652,50
63.	11020300109062	Светильник люминесцентный СВЕТОЗАР модель с плафоном "СЛР-236" N=0.12(kWh), 220V	buc	5,00	327,20	1 636,00
64.	11020300109063	Masa de oficiu , Cu scaun de oficiu Dimensiuni 1400 x 700 x 850	buc	45,00	2 160,00	97 200,00
65.	1102030010907	Imprimantal . 220V, N =0,4kW	buc	1,00	7 025,40	7 025,40
66.	1102030010909	Stand central cu un set de :suport de	buc	3,00	214 742,88	644 228,64

		masurare cu volan si opritor de frana frana, monitor de 17", imprimanta color,4 capete de masurare, 4 cleme cu reglare automata pe discuri, software 4 cleme de autoreglare pe discuri, software cu baza de date, un set de software cu o baza de date software cu baza de date, set de senzori din 8 piese. senzori de atingere W A 900 Nussbaum .				
67.	110203001092	Raft cu rafturi, sarcina pe nivel 400 kg. sarcina totala 1600kg;1200x800x2000mm	buc	70,00	3 294,00	230 580,00
68.	1102030010934	Telefon/fax	buc	1,00	450,00	450,00
69.	201020300226	Frigider N=0,6кBT /220 B	buc	2,00	5 850,00	11 700,00
		Total materiale de construcții				3 299 681,61
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	3 353 098,91
TVA	20 %	670 619,78

Total deviz:

4 023 718,69

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrări de construcție a unui Obiect de
infrastructură militară (obiectul nr.2.5. (PDT), în
cadrul Taberei Militare nr.136, Băcioi, contract
multianual 2025-2027

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	Calcul	Сборка и монтаж оборудования	set			10 510,20
	1	Muncitor	h-om.	233,5600	45,00	10 510,20
		Total	lei			10 510,200
		2. Valoarea utilajului				
		2.1. Oficii				
2	Pret furnizor	Raft cu rafturi, sarcina pe nivel 400 kg. sarcina totala 1600kg;1200x800x2000mm	buc			3 294,00
	110203001092	Raft cu rafturi, sarcina pe nivel 400 kg. sarcina totala 1600kg;1200x800x2000mm	buc	1,0000	3 294,00	3 294,00
		Total	lei			230 580,000
3	Pret furnizor	Raft cu rafturi, sarcina pe nivel 400 kg. sarcina totala 1600kg; 2000x800x2000mm	buc			4 894,80
	1102030010903	Raft cu rafturi, sarcina pe nivel 400 kg. sarcina totala 1600kg; 2000x800x2000mm	buc	1,0000	4 894,80	4 894,80
		Total	lei			19 579,200
4	Pret furnizor	Telefon/fax	buc			450,00
	1102030010934	Telefon/fax	buc	1,0000	450,00	450,00
		Total	lei			450,000
5	Pret furnizor	Birou de calculator cu sertar	buc			1 161,00
	1102030010905	Birou de calculator cu sertar	buc	1,0000	1 161,00	1 161,00
		Total	lei			1 161,000
6	Pret furnizor	Calculator personal . 220V, N =0,4kW	buc			378,00
	1102030010906	Calculator personal . 220V, N =0,4kW	buc	1,0000	378,00	378,00
		Total	lei			378,000
7	Pret furnizor	Imprimantal . 220V, N =0,4kW	buc			7 025,40
	1102030010907	Imprimantal . 220V, N =0,4kW	buc	1,0000	7 025,40	7 025,40
		Total	lei			7 025,400
8	Pret furnizor	Tester de motor tip - mobil, tensiune 220V, 480 x 450 x 165 The M O T 240 Bosch. Nust. = 0, 23 kW	buc			320,58
	11020300109038	Tester de motor tip - mobil, tensiune 220V, 480 x 450 x 165 The M O T 240 Bosch. Nust. = 0, 23 kW	buc	1,0000	320,58	320,58
		Total	lei			961,740
9	Pret furnizor	Stand central cu un set de :suport de masurare cu volan si opritor de frana frana, monitor de 17", imprimanta color,4 capete de masurare, 4 cleme cu reglare automata pe discuri, software 4 cleme de autoreglare pe discuri, software cu baza de date, un set de software cu o baza de date software cu baza de date, set de senzori din 8 piese. senzori de atingere W A 900 Nussbaum .	buc			214 742,88
	1102030010909	Stand central cu un set de :suport de masurare cu	buc	1,0000	214 742,88	214 742,88

1	2	3	4	5	6	7
		volan si opritor de frana frana, monitor de 17", imprimanta color, 4 capete de masurare, 4 cleme cu reglare automata pe discuri, software 4 cleme de autoreglare pe discuri, software cu baza de date, un set de software cu o baza de date software cu baza de date, set de senzori din 8 piese. senzori de atingere W A 900 Nussbaum .				
		<i>Total</i>	lei			644 228,640
10	Pret furnizor	Masina de gaurit mese burghiu = 12 mm dimensiuni, mm 570 x 370 x 820 . Nust 0,55 kW	buc			2 074,35
	110203001090310	Masina de gaurit mese burghiu = 12 mm dimensiuni, mm 570 x 370 x 820 . Nust 0,55 kW	buc	1,0000	2 074,35	2 074,35
		<i>Total</i>	lei			4 148,700
11	Pret furnizor	Sofer de piulita pentru camioane Puterea motorului Dimensiuni totale 1250/650/1100 mm. И-330. Nust 0,55 kW.	buc			19 725,00
	11020300109011	Sofer de piulita pentru camioane Puterea motorului Dimensiuni totale 1250/650/1100 mm. И-330. Nust 0,55 kW.	buc	1,0000	19 725,00	19 725,00
		<i>Total</i>	lei			19 725,000
12	Pret furnizor	Aparat de reglare a farurilor Dimensiuni: 610 x 650 x 1770 TECHNOLUX. 2019K	buc			10 048,50
	11020300109012	Aparat de reglare a farurilor Dimensiuni: 610 x 650 x 1770 TECHNOLUX. 2019K	buc	1,0000	10 048,50	10 048,50
		<i>Total</i>	lei			10 048,500
13	Pret furnizor	Masa de lucru cu polite pentru instrumente. Dimensiuni: 1200 x 600 x 850	buc			10 319,40
	11020300109013	Masa de lucru cu polite pentru instrumente. Dimensiuni: 1200 x 600 x 850	buc	1,0000	10 319,40	10 319,40
		<i>Total</i>	lei			72 235,800
14	Pret furnizor	Raft cu polite din inox Dimensiuni: 1500 x 500 x 1700	buc			2 850,30
	11020300109014	Raft cu polite din inox Dimensiuni: 1500 x 500 x 1700	buc	1,0000	2 850,30	2 850,30
		<i>Total</i>	lei			14 251,500
15	Pret furnizor	Elevator electromecanic pentru masini PS-10 .Nust. = 6,0 kW. Stationar. Cu patru stalpi. Transmisie electromecanica fara sfarsit prin intermediul cutiei de viteze cu ontrerupatoare de sfarsit de cursa cu actionare prin ompingere care limiteaza cursa caruciorului si sistem de siguranta pe mai multe niveluri Грузоподъемность -10т, 7000x4050x2930 мм	buc			142 808,85
	11020300109015	Elevator electromecanic pentru masini PS-10 .Nust. = 6,0 kW. Stationar. Cu patru stalpi. Transmisie electromecanica fara sfarsit prin intermediul cutiei de viteze cu ontrerupatoare de sfarsit de cursa cu actionare prin ompingere care limiteaza cursa caruciorului si sistem de siguranta pe mai multe niveluri Грузоподъемность -10т, 7000x4050x2930 мм	buc	1,0000	142 808,85	142 808,85
		<i>Total</i>	lei			285 617,700
16	Pret furnizor	Masina de macinat si ascutit disc de rectificat = 250 mm dimensiuni, mm 400 x 370 x 500 Nust 0,5 kW.	buc			3 060,00
	11020300109016	Masina de macinat si ascutit disc de rectificat = 250 mm dimensiuni, mm 400 x 370 x 500 Nust 0,5 kW.	buc	1,0000	3 060,00	3 060,00
		<i>Total</i>	lei			3 060,000
17	Pret furnizor	Aspirator du fan = 250 mm. V = 500 m3 / h dimensiuni, mm 650 x 420 x 1550 Nust. = 0,75 kW	buc			2 593,80
	11020300109017	Masina de macinat si ascutit disc de rectificat = 250 mm dimensiuni, mm 400 x 370 x 500 Nust 0,5 kW.	buc	1,0000	2 593,80	2 593,80

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 593,800
18	Pret furnizor	Stand pentru echipamente de birou metal, 900 x 700 x 850	buc			1 482,30
	11020300109018	Stand pentru echipamente de birou metal, 900 x 700 x 850	buc	1,0000	1 482,30	1 482,30
		<i>Total</i>	lei			2 964,600
19	Pret furnizor	Unitate mobila de scurgere a uleiului	buc			4 253,85
	11020300109019	Unitate mobila de scurgere a uleiului	buc	1,0000	4 253,85	4 253,85
		<i>Total</i>	lei			8 507,700
20	Pret furnizor	Complet de scule pentru mecanic automediu Trusa de scule pentru mecanic auto mare Trusa de scule pentru regulator -carburator .operator carburator Модель 2445 M, Модель И-148, Модель И-132	buc			2 347,51
	11020300109020	Complet de scule pentru mecanic automediu Trusa de scule pentru mecanic auto mare Trusa de scule pentru regulator -carburator .operator carburator Модель 2445 M, Модель И-148, Модель И-132 (541.67+866.67+1200)	buc	1,0000	2 347,51	2 347,51
		<i>Total</i>	lei			16 432,570
21	Pret furnizor	Ridicare cu cremaliera dubla g / p 4 tone stationar, electromecanic H-lift= 1, 95 m ;dimensiuni, mm 2486 x 3370 x 2860 TLT - 240SB Launch . Nust. = 2, 2 kW .380 / 220 V 50 Hz Подъемник 2-х стоечный	buc			45 144,00
	11020300109021	Ridicare cu cremaliera dubla g / p 4 tone stationar, electromecanic H-lift= 1, 95 m ;dimensiuni, mm 2486 x 3370 x 2860 TLT -240SB Launch . Nust. = 2, 2 kW .380 / 220 V 50 Hz Подъемник 2-х стоечный	buc	1,0000	45 144,00	45 144,00
		<i>Total</i>	lei			270 864,000
22	Pret furnizor	Rectificator (redresor) 440X330X620 mm Proweld DFC 650 A 220V, N = 2, 2 kW	buc			2 805,00
	11020300109022	Rectificator (redresor) 440X330X620 mm Proweld DFC 650 A 220V, N = 2, 2 kW	buc	1,0000	2 805,00	2 805,00
		<i>Total</i>	lei			2 805,000
23	Pret furnizor	Masina rectificat discuri de frana fara demontare. 220V, N = 1, 5 kW. 1000 x 665 x 1230 Diametru disc min./max. (mm) 120-500	buc			42 288,90
	11020300109023	Masina rectificat discuri de frana fara demontare. 220V, N = 1, 5 kW. 1000 x 665 x 1230 Diametru disc min./max. (mm) 120-500	buc	1,0000	42 288,90	42 288,90
		<i>Total</i>	lei			42 288,900
24	Pret furnizor	Masina de echilibrare Dimensiuni, mm 1500 x 1000 x 1230 СБМП 60/3D , 220V, Nust. =0, 25 Kw	buc			3 735,00
	11020300109024	Masina de echilibrare Dimensiuni, mm 1500 x 1000 x 1230 СБМП 60/3D , 220V, Nust. =0, 25 Kw	buc	1,0000	3 735,00	3 735,00
		<i>Total</i>	lei			7 470,000
25	Pret furnizor	Vulcanizator TRAD004 . 220V, Nust. = 0,55x2 kW	buc			4 598,10
	11020300109025	Vulcanizator TRAD004 . 220V, Nust. = 0,55x2 kW	buc	1,0000	4 598,10	4 598,10
		<i>Total</i>	lei			9 196,200
26	Pret furnizor	Masina semiautomata de montare a anvelopelor asamblare P = 0,6 - 1,2 MPa , 1180 x 715 x 1600 RAV G7240 N = 0, 55 kW	buc			24 820,50
	11020300109026	Masina semiautomata de montare a anvelopelor asamblare P = 0,6 - 1,2 MPa , 1180 x 715 x 1600 RAV G7240 N = 0, 55 kW	buc	1,0000	24 820,50	24 820,50
		<i>Total</i>	lei			49 641,000
27	Pret furnizor	Detergent pentru injectoare , 500 x 460 x 800 Presiune de lucru = 0,0 - 12 bar FY-6C	buc			32 164,19

1	2	3	4	5	6	7
		220V, N = 0, 15 kW				
	11020300109027	Detergent pentru injectoare , 500 x 460 x 800 Presiune de lucru = 0,0 - 12 bar FY-6C 220V, N = 0, 15 kW	buc	1,0000	32 164,19	32 164,19
		Total	lei			64 328,380
28	Pret furnizor	Pompa pneumatica de amorsare a uleiului on fata.	buc			4 275,00
	11020300109028	Pompa pneumatica de amorsare a uleiului on fata.	buc	1,0000	4 275,00	4 275,00
		Total	lei			17 100,000
29	Pret furnizor	Carucior pentru demontarea si montarea rotilor camioane, sarcina de pana la 1000 kg II - 254	buc			9 564,60
	11020300109029	Carucior pentru demontarea si montarea rotilor camioane, sarcina de pana la 1000 kg II - 254	buc	1,0000	9 564,60	9 564,60
		Total	lei			38 258,400
30	Pret furnizor	Redresor portabil Telwin Nevada 12	buc			618,30
	11020300109030	Redresor portabil Telwin Nevada 12	buc	1,0000	618,30	618,30
		Total	lei			1 236,600
31	Pret furnizor	Compresor cu piston capacitate 500 l/min P =10atmcapacitate rezervor 500 litri dimensiuni, mm 1050 x 450 x 770 CB4/C- 100.LB50 Nust. = 4,0 kW 3f 380V , Nivel de zgomot, dB (A) 76	buc			24 525,00
	11020300109031	Compresor cu piston capacitate 500 l/min P =10atmcapacitate rezervor 500 litri dimensiuni, mm 1050 x 450 x 770 CB4/C-100.LB50 Nust. = 4,0 kW 3f 380V , Nivel de zgomot, dB (A) 76	buc	1,0000	24 525,00	24 525,00
		Total	lei			49 050,000
32	Pret furnizor	Pistol pentru suflarea pieselor cu aer comprimat. presiune aer comprimat 0,4 - 1,0MPa C417	buc			162,00
	11020300109032	Pistol pentru suflarea pieselor cu aer comprimat. presiune aer comprimat 0,4 - 1,0MPa C417	buc	1,0000	162,00	162,00
		Total	lei			162,000
33	Pret furnizor	Cheie pneumatica cu impact drept Onchidere cu filet Φ 18 mm debit de aer comprimat 0,5 m# /min;presiunea aerului comprimat 0,5 MPa III-3113	buc			1 575,00
	11020300109033	Cheie pneumatica cu impact drept Onchidere cu filet Φ 18 mm debit de aer comprimat 0,5 m# /min;presiunea aerului comprimat 0,5 MPa III- 3113	buc	1,0000	1 575,00	1 575,00
		Total	lei			1 575,000
34	Pret furnizor	Macara hidraulica mobila Capacitate de oncarcare de la 300kg-3t (pentru ondepartarea motorului si deplasarea)	buc			6 135,00
	11020300109035	Macara hidraulica mobila Capacitate de oncarcare de la 300kg-3t (pentru ondepartarea motorului si deplasarea)	buc	1,0000	6 135,00	6 135,00
		Total	lei			18 405,000
35	Pret furnizor	Banca de testare a generatorului 570x600x450. Nust. = 2,2 kW	buc			72 150,00
	11020300109036	Banca de testare a generatorului 570x600x450. Nust. = 2,2 kW	buc	1,0000	72 150,00	72 150,00
		Total	lei			72 150,000
36	Pret furnizor	Masina de sudura 220V, Nust. = 3,5 kW, 50 Hz, 1f. 380 x 190 x 140 - unitate de alimentare cu energie electrica 205 x 194 x 60 - torta Multiplaz 3500 . N=3,5kw /380 B	buc			71 985,00
	11020300109037	Masina de sudura 220V, Nust. = 3,5 kW, 50 Hz, 1f. 380 x 190 x 140 - unitate de alimentare cu energie electrica 205 x 194 x 60 - torta Multiplaz 3500 . N=3,5kw /380 B	buc	1,0000	71 985,00	71 985,00
		Total	lei			143 970,000

1	2	3	4	5	6	7
37	Pret furnizor	Stand pentru echipamente de birou metal, 900 x 700 x 850	buc			1 482,30
	11020300109018	Stand pentru echipamente de birou metal, 900 x 700 x 850	buc	1,0000	1 482,30	1 482,30
		Total	lei			2 964,600
38	Pret furnizor	Masa din metal pentru sudura	buc			8 533,49
	11020300109039	Masa din metal pentru sudura	buc	1,0000	8 533,49	8 533,49
		Total	lei			17 066,980
39	Pret furnizor	Masina de gaurit mese pe coloana du maxim de gaurire=12mm 1xf n = 1500 rpm lungime masa 425 x 475 mm E - 2012F/200 . tensiune. 220 V. Npotr= 0, 8 kW	buc			7 433,55
	11020300109040	Masina de gaurit mese pe coloana du maxim de gaurire=12mm 1xf n = 1500 rpm lungime masa 425 x 475 mm E - 2012F/200 . tensiune. 220 V. Npotr= 0, 8 kW	buc	1,0000	7 433,55	7 433,55
		Total	lei			7 433,550
40	Pret furnizor	Masa pentru masini de masa Dimensiuni 1000 x 700 x 900 mm R Ch 68 - 110	buc			8 999,70
	11020300109041	Masa pentru masini de masa Dimensiuni 1000 x 700 x 900 mm R Ch 68 - 110	buc	1,0000	8 999,70	8 999,70
		Total	lei			8 999,700
41	Pret furnizor	Presa de garaj electro-hidraulica. stationara forta max. 30 T cursa maxima a tijei 220 mm Dimensiuni, mm 1500 x 700 x 1920 Mega KMG -30 . N=1,5kw /220 B	buc			9 944,28
	11020300109042	Presa de garaj electro-hidraulica. stationara forta max. 30 T cursa maxima a tijei 220 mm Dimensiuni, mm 1500 x 700 x 1920 Mega KMG - 30 . N=1,5kw /220 B	buc	1,0000	9 944,28	9 944,28
		Total	lei			9 944,280
42	Pret furnizor	Masina de degrosare de masa Cerc du = 200mm Dimensiuni,mm 720x 630x 1600mm T A - 255 N=0,5kw /220 B. 1f 220V 50Hz	buc			16 875,00
	11020300109043	Masina de degrosare de masa Cerc du = 200mm Dimensiuni,mm 720x 630x 1600mm T A - 255 N=0,5kw /220 B. 1f 220V 50Hz	buc	1,0000	16 875,00	16 875,00
		Total	lei			16 875,000
43	Pret furnizor	Aspirator catching FT 100 . 600X420X550N=0,37kw /220 B1f 220V 50Hz	buc			7 612,80
	11020300109044	Aspirator catching FT 100 . 600X420X550N=0,37kw /220 B1f 220V 50Hz	buc	1,0000	7 612,80	7 612,80
		Total	lei			7 612,800
44	Pret furnizor	Masa pentru masini de masa Dimensiuni, mm 800 x 700 x 800 P O 07	buc			5 989,50
	11020300109045	Masa pentru masini de masa Dimensiuni, mm 800 x 700 x 800 P O 07	buc	1,0000	5 989,50	5 989,50
		Total	lei			5 989,500
45	Pret furnizor	Dulap pentru unelte si instrumente Dimensiuni, mm 1200 x 500 x 1800	buc			1 818,00
	11020300109046	Dulap pentru unelte si instrumente Dimensiuni, mm 1200 x 500 x 1800	buc	1,0000	1 818,00	1 818,00
		Total	lei			1 818,000
46	Pret furnizor	Bancul de lucru pentru lacatus cu un singur birou, cu 6 sertare.Dimensiuni, mm 1800 x 800 x 1800. 220v	buc			6 328,44
	11020300109047	Bancul de lucru pentru lacatus cu un singur birou, cu 6 sertare.Dimensiuni, mm 1800 x 800 x 1800. 220v	buc	1,0000	6 328,44	6 328,44
		Total	lei			12 656,880
47	Pret furnizor	Compressor оизводительность 1м3/мин Р=10атм емкость ресивера 500л габариты ,мм 1350x700x1450 ,N=5,5kw /220 B1f	buc			23 324,25

1	2	3	4	5	6	7
		220V 50Hz				
	11020300109048	Compressor оизводительность 1м3/мин P=10атм емкость ресивера 500л габариты ,мм 1350x700x1450 ,N=5,5kw /220 B1f 220V 50Hz	buc	1,0000	23 324,25	23 324,25
		<i>Total</i>	lei			23 324,250
48	Pret furnizor	Maaina universală de alezat cilindri Dimensiuni (DxLxB)1030x1020x2000 mm Interval de alezare 30x170 mm Suprafata mesei1030x370 mmPuterea motorului axului2 CP (1,5 kW)Puterea motorului de avans rapid1 CP (0,75 kW) N=1,5kw /220 B1f 220V 50Hz	buc			456 380,85
	11020300109049	Maaina universală de alezat cilindri Dimensiuni (DxLxB)1030x1020x2000 mm Interval de alezare 30x170 mm Suprafata mesei1030x370 mmPuterea motorului axului2 CP (1,5 kW)Puterea motorului de avans rapid1 CP (0,75 kW) N=1,5kw /220 B1f 220V 50Hz	buc	1,0000	456 380,85	456 380,85
		<i>Total</i>	lei			456 380,850
49	Pret furnizor	Strung (токарный станок)Dimensiuni, mm 2500x1100x1450 MOD 2N125L buc. 1 N=7,5w /380 B 3f 380V 50Hz	buc			16 191,00
	11020300109050	Strung (токарный станок)Dimensiuni, mm 2500x1100x1450 MOD 2N125L buc. 1 N=7,5w /380 B 3f 380V 50Hz	buc	1,0000	16 191,00	16 191,00
		<i>Total</i>	lei			16 191,000
50	Pret furnizor	Masina-unelte universală de strunjire si taiere a suruburilor Dimensiuni, mm 3550 x1740 x1275 N=13,0kw /380 B 3f 380V 50Hz	buc			106 876,50
	11020300109051	Masina-unelte universală de strunjire si taiere a suruburilor Dimensiuni, mm 3550 x1740 x1275 N=13,0kw /380 B 3f 380V 50Hz	buc	1,0000	106 876,50	106 876,50
		<i>Total</i>	lei			106 876,500
51	Pret furnizor	Strung de taiat suruburi Dimensiuni, mm 2812 x 1166 x 1324 . N=10,0kw /380 B 3f 380V 50Hz	buc			116 087,09
	11020300109052	Strung de taiat suruburi Dimensiuni, mm 2812 x 1166 x 1324 . N=10,0kw /380 B 3f 380V 50Hz	buc	1,0000	116 087,09	116 087,09
		<i>Total</i>	lei			116 087,090
52	Pret furnizor	Banca de lucru	buc			2 430,00
	11020300109053	Banca de lucru	buc	1,0000	2 430,00	2 430,00
		<i>Total</i>	lei			9 720,000
53	Pret furnizor	Masina de spalat stationara Teknox 1400 x1600 x1695, alimentare cu apa 200+100 litri/min. Volum rezervor 320+120, presiune 4+2bar,Greutate sarcina 200 kg, 380Vcump Apa rece diam 15 Kanalizare 50 N=8,0kw /380B 3f 380V 50Hz+ Hota de evacuare aerul V = 350m3+ ventilator	buc			29 112,60
	11020300109054	Masina de spalat stationara Teknox 1400 x1600 x1695, alimentare cu apa 200+100 litri/min. Volum rezervor 320+120, presiune 4+2bar,Greutate sarcina 200 kg, 380Vcump Apa rece diam 15 Kanalizare 50 N=8,0kw /380B 3f 380V 50Hz+ Hota de evacuare aerul V = 350m3+ ventilator	buc	1,0000	29 112,60	29 112,60
		<i>Total</i>	lei			29 112,600
54	Pret furnizor	Spalatorie incorporate in blat Apa calda apa rece 1300x600x850	buc			3 671,10
	11020300109055	Spalatorie incorporate in blat Apa calda apa rece 1300x600x8504124.67	buc	1,0000	3 671,10	3 671,10
		<i>Total</i>	lei			7 342,200
55	Pret furnizor	Frigider N=0,6кВт /220 B	buc			5 850,00
	201020300226	Frigider N=0,6кВт /220 B	buc	1,0000	5 850,00	5 850,00
		<i>Total</i>	lei			11 700,000
56	Pret furnizor	Masa cu scaune 4 locuri	buc			2 520,00

1	2	3	4	5	6	7
	11020300109059	Masa cu scaune 4 locuri	buc	1,0000	2 520,00	2 520,00
		Total	lei			15 120,000
57	Pret furnizor	Dulapauri pentru haine	buc			1 620,00
	11020300109060	Dulapauri pentru haine	buc	1,0000	1 620,00	1 620,00
		Total	lei			32 400,000
58	Pret furnizor	Usile pentru boxurile . 220V, Npotr =0,3kW	buc			3 643,50
	11020300109061	Usile pentru boxurile . 220V, Npotr =0,3kW	buc	1,0000	3 643,50	3 643,50
		Total	lei			54 652,500
59	Pret furnizor	Светильник люминесцентный СВЕТО3АР модель с плафоном "СЛР-236" N=0.12(kWh), 220V	buc			327,20
	11020300109062	Светильник люминесцентный СВЕТО3АР модель с плафоном "СЛР-236" N=0.12(kWh), 220V	buc	1,0000	327,20	327,20
		Total	lei			1 636,000
		2.2. Etajul 2 Oficii				
60	Pret furnizor	Masa de oficiu , Cu scaun de oficiu Dimensiuni 1400 x 700 x 850	buc			2 160,00
	11020300109063	Masa de oficiu , Cu scaun de oficiu Dimensiuni 1400 x 700 x 850	buc	1,0000	2 160,00	2 160,00
		Total	lei			97 200,000
61	Pret furnizor	Scaun pentru oficiu	buc			288,00
	0102030012	Scaun pentru oficiu	buc	1,0000	288,00	288,00
		Total	lei			12 960,000
62	Pret furnizor	Masa pentru 12 locuri conferment sala + scaune (12buc)	buc			3 240,00
	010203001024004	Masa pentru 12 locuri conferment sala + scaune (24buc)	buc	1,0000	3 240,00	3 240,00
		Total	lei			3 240,000
63	Pret furnizor	scaune (12buc)	buc			292,50
	010203001024005	Scaune prezidium	buc	1,0000	292,50	292,50
		Total	lei			3 510,000
64	Pret furnizor	Video proiector + INTERNET 30 OM/MIN. 220B, N=0,8kBт	buc			10 840,50
	010203001024007	Video proiector + INTERNET 30 OM/MIN. 220B, N=0,8kBт Scaune prezidium	buc	1,0000	10 840,50	10 840,50
		Total	lei			10 840,500
65	Pret furnizor	Dulap de oficiu Dimensiuni 1080 x 450 x 1850	buc			1 728,00
	010203001024008	Dulap de oficiu Dimensiuni 1080 x 450 x 1850	buc	1,0000	1 728,00	1 728,00
		Total	lei			48 384,000
66	Pret furnizor	Raft pentru inventar	buc			765,00
	010203001024009	Raft pentru inventar	buc	1,0000	765,00	765,00
		Total	lei			1 530,000

1	2	3	4	5	6	7
67	Pret furnizor	Televizor cu mobila dulapuri .220B, N=0,7кВт	buc			7 200,00
	010203001024010	Televizor cu mobila dulapuri .220B, N=0,7кВт	buc	1,0000	7 200,00	7 200,00
		<i>Total</i>	lei			7 200,000
68	Pret furnizor	Masa cu blat Dimensiuni: 2300x600x850	buc			2 880,00
	010203001024011	Masa cu blat Dimensiuni: 2300x600x850	buc	1,0000	2 880,00	2 880,00
		<i>Total</i>	lei			2 880,000
69	Pret furnizor	Frigider 220B, N=0.5кВт	buc			5 850,00
	010203001024015	Frigider 220B, N=0.5кВт	buc	1,0000	5 850,00	5 850,00
		<i>Total</i>	lei			5 850,000
70	Pret furnizor	Uscator de mine pe perete in wc N=0.85кВт; 220B	buc			792,00
	010203001024018	Uscator de mine pe perete in wc N=0.85кВт; 220B	buc	1,0000	792,00	792,00
		<i>Total</i>	lei			1 584,000
71	Pret furnizor	Dozator pentru sapun (WC)	buc			74,25
	010203001024019	Dozator pentru sapun (WC)	buc	1,0000	74,25	74,25
		<i>Total</i>	lei			148,500

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.